[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

31.05.2017                                                                                                         № 1171-НПА

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях коммерческого найма жилых помещений, находящихся в муниципальном жилищном фонде Находкинского городского округа

1. Внести в Положение о порядке и условиях коммерческого найма жилых помещений, находящихся в муниципальном жилищном фонде Находкинского городского округа, утвержденное решением Думы Находкинского городского округа от 09.11.2005 № 530, (Находкинский рабочий, 2005, 21 декабря, № 191-192; 2015, 4 июня, № 15; 2015, 2 июля, № 17) следующие изменения:
по тексту Положения слова «постановление главы администрации» в соответствующих числе и падеже заменить словами «постановление администрации» в соответствующих числе и падеже.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Глава Находкинского
городского округа 						                                    А.Е. Горелов

image1.gif